EXPEDIENTE

REQUERIMENTO N.° 009,87

EXM2. SENHOR PRESIDENTE.  DA CÂMARA. MUNICIPAL DE CABO FRIO.

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo tudo mais

o que determina o interesse público, REQUEREM na forma Regi

mental, ouvido o Soberano Plenrio, URGENC1A E DISCUSSÃO UNI

CA nas ComissZes '1"-cnicas pertinentes, para o Projeto de Lei

n2  009/87, contendo a mensagem executiva n2  11/87.

Sala das Sess;es, 10 de março de 1-987.